
Uchwała Nr XXIV.253.2012 

Rady Powiatu Ełckiego  

z dnia 27 września 2012 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do projektu pod nazwą „Lepszy start w 

przyszłość edukacyjno – zawodową uczniów/uczennic Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja 

Rataja w Ełku” finansowanego ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego. 

 

 
      Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

art. 211 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powiat Ełcki przystąpi do projektu pod nazwą „Lepszy start w przyszłość edukacyjną – 

zawodową uczniów/uczennic Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku” finansowanego 

ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.2 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.  

 

§ 2. 
 

1. Wartość projektu wynosi 207 917,00 zł. 

2. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania projektu: 

a) środki z Unii Europejskiej –97,49% środków finansowych – 176 729,45 zł, 

b) środki z budżetu państwa – 2,51 % środków finansowych – 4 537,55 zł, 

c) wkład własny powiatu –26 650,00 zł 

w tym wkład własny powiatu pieniężny: 14 000,00 zł  

 

§ 3. 

Realizacja projektu nastąpi w roku 2013, po podpisaniu umowy finansowej pomiędzy 

Powiatem Ełckim a właściwą instytucją pośredniczącą. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


